Miralay Ali Osman Bey’in Kastamonu ziyaretleri hatırası olmak üzere

takdim kılınmış ve 20 Nisan 1332 (3 Mayıs 1916) tarihli ve imzalı olup,

16 fotoğrafı ihtiva etmektedir. Fotoğrafçısı belli olmayan ve altyazıları

Osmanlıca olan fotoğraflar şunlardır:

1-Müceddeden inşa olunan Kastamonu Sanayi Mektebi

2-Hastaneye ilaveten inşa olunan tecridhane

3-Hastaneye ilaveten inşa olunan muayenehane

tarihlendirilen 90503 numaralı albümde 22 fotoğraf vardır. Bunlar:

1-Kastamonu-Tosya yolu üzerinde ayakları kargir ve üzeri ahşap

olarak inşa ve ikmal olunan Karasu Köprüsü’nün açılış merasimi (Yolun

11. kilometresinde 80 metre uzunluğundadır.),

Sivas Demiryolu hattının resm-i ibtidası” fotoğrafı, Şehbal, 1 Mayıs 1327 (14 Mayıs 1911),

S. 39, sayfa 293.

68 BOA, DH.EUM.KLU., 10-1.
69 Dildilian Kardeşlerin Objektifinden....., s. 11-12.

70 Kevork Pamukciyan, Ermeni Kaynaklarından Tarihe Katkılar, İstanbul 2003, C. 4, s.

211.
71 Pamukciyan, a.g.e., C. 3, S.